
Wyniki sektora "A" - I tura - kat. Senior
Zawodów Spławikowych o  "Mistrzostwo Koła" zorganizowanych przez Koło 32 Lędziny

rozegranych w dniach 16.03. i 20.04.20242024 r. na rz. Pszczynka i zb. Paprocany w miejscowości Brzeźce i Tychy

1 Koło 32 L ędziny KUCZ Marek I 8 3 815 1,0

2 Koło 32 L ędziny TUPAJ Hubert I 4 2 570 2,0

3 Koło 32 L ędziny WALUS Piotr I 10 2 260 3,0

4 Koło 32 Lędziny PASTUSZKA Krzysztof I 5 2 005 4,0

5 Koło 32 Lędziny NORAS Izydor I 3 1 070 5,0

6 Koło 32 Lędziny WRÓBLEWSKI Mirosław I 7 955 6,0

7 Koło 32 Lędziny MANSFELD Czesław I 2 880 7,0

8 Koło 32 Lędziny SZAFRAŃSKI Grzegorz I 6 840 8,0

9 Koło 32 Lędziny KURCZYK Piotr I 9 705 9,0

10 Koło 32 Lędziny KARKOSZKA Artur I 1 0 10,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Długajczyk Roman Zbrzeski Sławomir
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Wyniki sektora "B" - I tura - kat. Senior
Zawodów Spławikowych o  "Mistrzostwo Koła" zorganizowanych przez Koło 32 Lędziny

rozegranych w dniach 16.03. i 20.04.20242024 r. na rz. Pszczynka i zb. Paprocany w miejscowości Brzeźce i Tychy
5

1 Koło 32 L ędziny BR ĄCLIK Ryszard I 10 18 250 1,0

2 Koło 32 L ędziny OGIERMAN Marian I 9 9 550 2,0

3 Koło 32 L ędziny JANOTA Krystian I 8 7 250 3,0

4 Koło 32 Lędziny JOCHEMSKI Andrzej I 6 5 300 4,0

5 Koło 32 Lędziny BUREK Mieczysław I 3 2 950 5,0

6 Koło 32 Lędziny TOMALA Arkadiusz I 2 2 500 6,0

7 Koło 32 Lędziny TUPAJ Tadeusz I 7 1 650 7,0

8 Koło 32 Lędziny WRÓBLEWSKI Łukasz I 1 1 200 8,0

9 Koło 32 Lędziny GEDROWICZ Sławomir I 4 450 9,0

10 Koło 32 Lędziny FOJT Grzegorz I 5 300 10,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Długajczyk Roman Zbrzeski Sławomir
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Wyniki sektora "A" - II tura
Zawodów Spławikowych o  "Mistrzostwo Koła" zorganizowanych przez Koło 32 Lędziny

rozegranych w dniach 16.03. i 20.04.20242024 r. na rz. Pszczynka i zb. Paprocany w miejscowości Brzeźce i Tychy

1 Koło 32 L ędziny BR ĄCLIK Ryszard I 7 11 680 1,0

2 Koło 32 L ędziny PASTUSZKA Krzysztof I 1 6 360 2,0

3 Koło 32 L ędziny KUCZ Marek I 4 6 145 3,0

4 Koło 32 Lędziny WRÓBLEWSKI Łukasz I 6 4 260 4,0

5 Koło 32 Lędziny WALUS Piotr I 2 3 620 5,0

6 Koło 32 Lędziny TUPAJ Tadeusz I 3 2 125 6,0

7 Koło 32 Lędziny WRÓBLEWSKI Mirosław I 5 310 7,0

8 Koło 32 Lędziny KURCZYK Piotr Dys 8 11,0

9 Koło 32 Lędziny SZAFRAŃSKI Grzegorz Dys 9 11,0

10 Koło 32 Lędziny NORAS Izydor Dys 10 11,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Długajczyk Roman Zbrzeski Sławomir
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Wyniki sektora "B" - II tura
Zawodów Spławikowych o  "Mistrzostwo Koła" zorganizowanych przez Koło 32 Lędziny

rozegranych w dniach 16.03. i 20.04.20242024 r. na rz. Pszczynka i zb. Paprocany w miejscowości Brzeźce i Tychy

1 Koło 32 L ędziny TUPAJ Hubert I 3 9 780 1,0

2 Koło 32 L ędziny JOCHEMSKI Andrzej I 2 9 380 2,0

3 Koło 32 L ędziny TOMALA Arkadiusz I 6 6 670 3,0

4 Koło 32 Lędziny BUREK Mieczysław I 7 6 485 4,0

5 Koło 32 Lędziny JANOTA Krystian I 2 5 505 5,0

6 Koło 32 Lędziny OGIERMAN Marian I 4 4 920 6,0

7 Koło 32 Lędziny FOJT Grzegorz I 8 2 335 7,0

8 Koło 32 Lędziny MANSFELD Czesław I 5 1 400 8,0

9 Koło 32 Lędziny KARKOSZKA Artur Dys 9 11,0

10 Koło 32 Lędziny GEDROWICZ Sławomir Dys 10 11,0
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Długajczyk Roman Zbrzeski Sławomir
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Wyniki - Kat. Senior
Zawodów Spławikowych o  "Mistrzostwo Koła" zorganizowanych przez Koło 32 Lędziny

rozegranych w dniach 16.03. i 20.04.20242024 r. na rz. Pszczynka i zb. Paprocany w miejscowości Brzeźce i Tychy

sektor stanow
Punktów
[gram]

Zajęte
miejsce

sektor stanow
Punktów
[gram]

Zajęte
miejsce

Punktów
[gram]

Zajętych
miejsc

1 Koło 32 L ędziny BR ĄCLIK Ryszard I B1 10 18 250 1,0 A2 7 11 680 1,0 29 930 2,0 1

2 Koło 32 L ędziny TUPAJ Hubert I A1 4 2 570 2,0 B2 3 9 780 1,0 12 350 3,0 2

3 Koło 32 L ędziny KUCZ Marek I A1 8 3 815 1,0 A2 4 6 145 3,0 9 960 4,0 3

4 Koło 32 Lędziny JOCHEMSKI Andrzej I B1 6 5 300 4,0 B2 2 9 380 2,0 14 680 6,0 4

5 Koło 32 Lędziny PASTUSZKA Krzysztof I A1 5 2 005 4,0 A2 1 6 360 2,0 8 365 6,0 5

6 Koło 32 Lędziny OGIERMAN Marian I B1 9 9 550 2,0 B2 4 4 920 6,0 14 470 8,0 6

7 Koło 32 Lędziny JANOTA Krystian I B1 8 7 250 3,0 B2 2 5 505 5,0 12 755 8,0 7

8 Koło 32 Lędziny WALUS Piotr I A1 10 2 260 3,0 A2 2 3 620 5,0 5 880 8,0 8

9 Koło 32 Lędziny BUREK Mieczysław I B1 3 2 950 5,0 B2 7 6 485 4,0 9 435 9,0 9

10 Koło 32 Lędziny TOMALA Arkadiusz I B1 2 2 500 6,0 B2 6 6 670 3,0 9 170 9,0 10

11 Koło 32 Lędziny WRÓBLEWSKI Łukasz I B1 1 1 200 8,0 A2 6 4 260 4,0 5 460 12,0 11

12 Koło 32 Lędziny TUPAJ Tadeusz I B1 7 1 650 7,0 A2 3 2 125 6,0 3 775 13,0 12

13 Koło 32 Lędziny WRÓBLEWSKI Mirosław I A1 7 955 6,0 A2 5 310 7,0 1 265 13,0 13

14 Koło 32 Lędziny MANSFELD Czesław I A1 2 880 7,0 B2 5 1 400 8,0 2 280 15,0 14

15 Koło 32 Lędziny NORAS Izydor I A1 3 1 070 5,0 A2 10 11,0 1 070 16,0 15

16 Koło 32 Lędziny FOJT Grzegorz I B1 5 300 10,0 B2 8 2 335 7,0 2 635 17,0 16

17 Koło 32 Lędziny SZAFRAŃSKI Grzegorz I A1 6 840 8,0 A2 9 11,0 840 19,0 17

18 Koło 32 Lędziny KURCZYK Piotr I A1 9 705 9,0 A2 8 11,0 705 20,0 18

19 Koło 32 Lędziny GEDROWICZ Sławomir I B1 4 450 9,0 B2 10 11,0 450 20,0 19

20 Koło 32 Lędziny KARKOSZKA Artur I A1 1 10,0 B2 9 11,0 21,0 NK
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Tychy 20.04.2024 r. Długajczyk Roman Zbrzeski Sławomir
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


